
Dodatek č. 4
ke smlouvě o údržbě veřejné zeleně MULNCJ/42583/2013,

ev. č. 201300420

Uzavřené mezi Městem Louny a společností ‘‘ZAHRADNÍČEK, s. r. o.‘‘,
podepsané dne 14. 10. 2013

Objednatel: Město Louny
se sídlem Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
IČ: 002 65 209, DIČ: CZ00265209
zastoupené starostou města Radovanem Šabatou
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: ‘‘ZAHRADNÍČEK, s. r. o.“
se sídlem Benátky 369, 440 01 Louny
IČ: 250 06 622, DIČ: CZ25006622
OR vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10746

zastoupený: Ing. Jiřím Zahradníčkem, Monikou Pichertovou – jednatelé
(dále jen zhotovitel)

se v souladu s odst. 11.1. čl. 11. ZMĚNY SMLOUVY, UKONČENÍ A ZÁNIK SMLOUVY
dohodli na úpravách smlouvy takto:

I.

Článek 1. SMLUVNÍ STRANY

Odstavec 1.1. kontaktní osoba Objednatele a zástupce pověřený jednáním ve věcech
technických se mění takto:

Ing. Kateřina Lavičková email:

II.
Článek 2. PŘEDMĚT DÍLA

Odstavec 2.3. Specifikace a rozsah prací
Poslední odstavec se mění a nově zní:
Obsah a popis jednotlivých činností uskutečňovaných Zhotovitelem v rámci údržby veřejné
zeleně, jejich množství, četnost a termíny, kdy k jejich provádění dochází a další podmínky, z
nichž jsou poskytovány, stanoví příloha č. 1 a 2 této smlouvy. Z důvodu různého průběhu
počasí může dojít v jednotlivých letech účinnosti smlouvy k odlišnostem ve stanovených
podmínkách při péči o veřejnou zeleň. Jedná se především o četnost prováděných operací –
její snížení či zvýšení (např. četnost kosení trávy apod.). S ohledem na extrémní klimatické
podmínky mohou být na základě výzvy Objednatele vynechávány seče travnatých ploch a
Zhotovitelem budou prováděny ostatní práce dle této smlouvy, aktuálních klimatických
podmínek a agrotechnických termínů. Ostatní práce budou prováděny ve stejném finančním



objemu zrušených sečí a budou specifikovány na základě domluvy a zápisu do pracovního
deníku.

III.
V ostatních částech se smlouva o údržbě veřejné zeleně č. MULNCJ/42583/2013,
ev. č. 201300420 nemění.

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu čtyř stejnopisů, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.

IV.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smluvního ujednání této smlouvy dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě není
označován za obchodní tajemství.

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění předmětu této smlouvy představuje po dobu
nezbytně nutnou právní titul pro zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění smlouvy zajistí příkazce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění.

V Lounech dne 26.7.2018 V Lounech dne 27.7.2018

………………………… ……………………………
‘‘ZAHRADNÍČEK, s. r. o.“ Město Louny
Monika Pichertová Radovan Šabata
jednatelka společnosti starosta města Loun


